MUNICÍPIO DEARARAQUARA
.Gabinete do Prefeito -

OFÍC[O N' ] 526/2021 Em 23 de julho 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara fvtunicipal
RuaSõo Bento,887

Protocolo: 5982/2021 de 02/08/2021 13 38
Documento; Resposta Ro l à Indicação no 2S01/2020

I':ETE=h "EFEn'" " "~:.:"' " "-"-"ç"-"
Destinatário GER. DE EXPEDIENTE

Senhor Presidente

estima e consideração. Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciospmente

ALANlgtêVA
Chefe dejGéjk)mete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H1U1G1J5G3S3W5C1
		2021-09-10T17:10:03-0300